
ZARZĄDZENIE  Nr 56/20 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie planu dochodów i wydatków do rachunku Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Na podstawie art. 65 ust. 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r., 

poz. 568 ze zm.) oraz uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację 

zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 r., poz. 662) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1.1. Ustala się plan dochodów na rachunku Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się plan wydatków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 56/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 22 września 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł 

758 75816 6290           500.000,00 

 

 

PLAN WYDATKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota w zł 

010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Gnojno 

etap II 
    434.551,46 

801 80101 6059 
Rozwój infrastruktury edukacyjnej wraz z doposażeniem 

w Gminie Gnojno 
      65.448,54 

 

Strona 2




